

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 农七师131团医院十二连卫生服务中心暖气改造

投标总价（小写）： 28066.89

（大写）： 贰万捌仟零陆拾陆元捌角玖分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：采暖工程

标段：农七师131团医院十二连卫生服务中心暖气改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
1	031007001001	电锅炉	1. 名称:电锅炉 2. 附件型号、规格:100	台	1	8600	8600		
2	030404019001	控制开关	1. 名称:控制开关普通型	个	1	206.14	206.14		
3	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:BV-1*16	m	36	29.51	1062.36		
4	030411001001	配管	1. 名称:钢管 2. 规格:SC50	m	7.5	57.48	431.1		
5	031005002001	钢制散热器	1. 结构形式:钢制无缝片头600型散热器 2. 型号、规格:($\Delta T=64.5$), 散热量146.1W/片, 承压1.0MPa, 每组散热器在回水上部装D6的手动放风阀 3. 安装方式:详设计	组	10	672.02	6720.2		
6	031003001002	三通恒温阀DN25	1. 类型:单管系统专用低阻力三通恒温阀 2. 规格、压力等级:DN25, 承压不小于1.6MPa 3. 连接形式:螺纹连接	个	5	89.87	449.35		
7	031003009001	补偿器	1. 类型:方形补偿器 2. 规格、压力等级:DN32, 承压1.0MPa 3. 连接形式:详新12N1-110页	个	1	296.68	296.68		
8	031003001001	球阀 DN32	1. 类型:球阀 2. 规格、压力等级:DN32, 承压不小于1.6MPa 3. 连接形式:螺纹连接	个	2	96.46	192.92		
9	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:三型聚丙烯给水管 (PPR) De63, S4级, 压力等级1.25MPa 4. 连接形式:热熔连接, 与金属连接采用不锈钢嵌件连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计要求	m	49	82.45	4040.05		
10	031002003001	套管	1. 名称、类型:穿墙套管 2. 材质:钢管 3. 规格:DN50	个	16	164.77	2636.32		
11	AB0001	开洞	开洞DN32	项	16	50	800		
本页小计								25435.12	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

